令和元年６月吉日

お客さま各位

熊本中央信用金庫

外国為替業務のお取扱い終了のお知らせ

当金庫では、外国為替業務について下記のとおり、取扱いを終了させていただく

ことになりました。

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

（１）海外へのご送金（仕向送金）

（２）海外からのご送金受領（被仕向送金）

（３）外貨両替業務

（４）外貨預金業務

（５）クリーンチェック（外国小切手）等の買取、取立

２．受付終了日

令和元年 7月 25 日（木）受付分まで

その他、詳しい内容等につきましては、本部（事務集中課）または各お取引の営

業店へお問合せください。

以上

【本件に関するお問合せ先】

熊本中央信用金庫 事務集中課

電話 096－366－1119

または お取引店舗